

همزمان با آخرین روز از هفته دولت انجام شد؛

خانه بهداشت روستای چاه سرخ و دستگاه جدید زباله سوز بیمارستان حضرت امام حسن عسکری (ع) زرقان به بهره برداری رسید

همزمان با آخرین روز از هفته دولت، خانه بهداشت روستای چاه سرخ و دستگاه جدید زباله سوز بیمارستان حضرت امام حسن عسکری (ع) شهرستان زرقان به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس شبکه بهداشت و درمان زرقان گفت: با اتمام مراحل ساخت خانه بهداشت روستای چاه سرخ از توابع لپویی شهرستان زرقان، این مرکز همزمان با آخرین روز از هفته دولت به بهره برداری رسید.

«بابک بهزادی» افزود: روستای چاه سرخ با جمعیتی بالغ بر دو هزار نفر تاکنون فاقد خانه بهداشت بود، اما با یاری خداوند بزرگ و تامین بودجه سه میلیارد و دویست میلیون تومانی از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و توازن کمیته برنامه ریزی شهرستان زرقان در دولت سیزدهم، ساخت این خانه بهداشت در کمتر از پانزده ماه به اتمام رسید و آماده خدمت رسانی به مردم این روستا است.

بهزادی افزود: ساخت این خانه بهداشت در زمینی به متراژ ۴۰۰ مترمربع و با زیر بنای ۱۰۰ مترمربع انجام شد که زمین آن از سوی دهیاری و شورای اسلامی این روستا تأمین گردید. اهالی این روستا میتوانند از این پس از خدمات بهداشتی، واکسیناسیون و مراقبت گروه های مختلف سنی در این خانه بهداشت بهره مند شوند.

بهره برداری از دستگاه جدید زباله سوز بیمارستان حضرت امام حسن عسکری (ع) زرقان

بهره برداری از دستگاه جدید امحاء زباله بیمارستان حضرت امام حسن عسکری (ع) زرقان از دیگر برنامه های انجام شده در هفته دولت سال جاری بود.

رئیس بیمارستان حضرت امام حسن عسکری (ع) زرقان نیز در این باره گفت: دستگاه جدید زباله سوز بیمارستان زرقان با تامین بودجه ۵۰۰ میلیون تومانی از سوی خیر نیک اندیش مهندس «محمد هادی بوستانی» خریداری شد و با هزینه کرد ۳۰۰ میلیون تومانی از سوی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آماده سازی فضای اختصاصی و زیرساخت، همزمان با آخرین روز از هفته دولت سال جاری به بهره برداری رسید.

«سید اسداله خرم روز» با بیان اینکه این دستگاه مطابق با آخرین استانداردها و تکنولوژی روز خریداری شده و نسبت به دستگاه پیشین از امتیازات بیشتری برخوردار است، افزود: دستگاه زباله سوز ۶۰۰ لیتری جدید، قابلیت تبدیل زباله های عفونی به زباله های معمولی را دارد و مورد تأیید سازمان محیط زیست است.

او ادامه داد: از این دستگاه برای بی خطر سازی پسماندهای عفونی و تیز و برنده ی بیمارستان، مطب ها و مراکز درمانی شهرستان زرقان که ماهانه به دو و نیم تن می رسد، استفاده می شود و تهیه آن، گام مهمی در راستای دفع ایمن زباله های عفونی شهرستان است.